ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 230/2011

O  Servidor  Afonso  Hoeltgebaum  Filho,  Presidente  da  Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO AUXILIAR do Quadro
de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 173/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto
no item 1.8, do mesmo edital, que a Comissão de Concurso fixou o dia 18 de setembro a data para
aplicação da Prova Escrita.

Faz saber, ainda, que os endereços dos locais da Prova Escrita serão
divulgados com até 10 dias de antecedência.

Florianópolis, 16 de agosto de 2011.

Afonso Hoeltgebaum Filho
Presidente da Comissão Examinadora

	Presidente da Comissão Examinadora